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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent
Circuito Padborg Park
Fecha 09/09/2023
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:05.445
Media del dia 01:16.773
Pilotos en grupo D 26
Mejor tiempo grupo D 01:08.405
Tiempo medio grupo D 01:22.958
Pilotos en grupo C 21
Mejor tiempo grupo C 01:10.634
Tiempo medio grupo C 01:17.552
Pilotos en grupo B 17
Mejor tiempo grupo B 01:09.458
Tiempo medio grupo B 01:14.026
Pilotos en grupo A 17
Mejor tiempo grupo A 01:05.445
Tiempo medio grupo A 01:09.757
Pilotos en grupo T 5
Mejor tiempo grupo T 01:11.939
Tiempo medio grupo T 01:13.963




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Michael3 A 01:05.445 [ 01:05.445| 00:00.000 | 00:11.328| 00:00.000 | 00:04.312| 29
Henning404 A 01:05.565 [ 00:00.120 | 00:00.120 | 00:11.208 | 00:00.120 | 00:04.192 | 29
Gerrit726 A 01:06.512 [ 00:00.947 | 00:01.067 ] 00:10.260 | 00:01.067 | 00:03.244| 21
Florian212 A 01:07.400 [ 00:00.887 | 00:01.955] 00:09.373 | 00:01.955| 00:02.357| 38
Gert42 A 01:08.275 | 00:00.874 | 00:02.830| 00:08.498 | 00:02.830 | 00:01.482| 46
Marcel38 A 01:08.279 | 00:00.003 | 00:02.833 | 00:08.494 | 00:02.833 | 00:01.478 | 35
Andreas66 D 01:08.405 [ 00:00.126 | 00:02.960 | 00:08.368 | 00:00.000 | 00:14.553| 35
Daniel25 A 01:08.604 [ 00:00.199 | 00:03.159| 00:08.168 | 00:03.159 | 00:01.152| 35
Olaf82 A 01:08.666 [ 00:00.061 | 00:03.221 | 00:08.106 | 00:03.221 | 00:01.091| 25
Silvan80 A 01:09.224 [ 00:00.558 | 00:03.779| 00:07.548 | 00:03.779 | 00:00.533| 41
Marcol1 A 01:09.240 [ 00:00.015 | 00:03.794 | 00:07.533 | 00:03.794 | 00:00.517| 38
Silvio44 B 01:09.458 [ 00:00.218 | 00:04.013 | 00:07.314| 00:00.000 | 00:04.567 | 27
Sascha389 A 01:09.540 [ 00:00.081 | 00:04.095| 00:07.232| 00:04.095| 00:00.216 | 21
Alexander4 B 01:10.022 [ 00:00.481 | 00:04.577 | 00:06.750 | 00:00.563 | 00:04.003| 44
Holger12 B 01:10.096 [ 00:00.073 | 00:04.651 | 00:06.676 | 00:00.637| 00:03.929| 40
Martin640 A 01:10.243 [ 00:00.146 | 00:04.798 | 00:06.530 | 00:04.798 | 00:00.485 10
Patrick32 A 01:10.251 [ 00:00.008 | 00:04.806 | 00:06.522 | 00:04.806 | 00:00.493 10
Maik307 C 01:10.634 [ 00:00.383 | 00:05.189 | 00:06.138 | 00:00.000 | 00:06.918| 30
Thomas65 A 01:10.857 00:00.223 | 00:05.412 | 00:05.915| 00:05.412 | 00:01.100 | 25
Josef367 B 01:10.917 [ 00:00.059 | 00:05.472 | 00:05.856 | 00:01.458 | 00:03.109 | 23
Martin84 A 01:11.090 [ 00:00.173 | 00:05.645| 00:05.682 | 00:05.645| 00:01.333 | 22
Romano674 A 01:11.431 [ 00:00.340 | 00:05.986| 00:05.341 | 00:05.986 | 00:01.674| 22
Stephan202 C 01:11.633 [ 00:00.202 | 00:06.188 | 00:05.139 | 00:00.999 | 00:05.919 | 38
Pascal23 B 01:11.656 [ 00:00.023 | 00:06.211 | 00:05.116 | 00:02.198 | 00:02.369 | 35
Andre41 T 01:11.939 [ 00:00.282 | 00:06.494 | 00:04.833 | 00:00.000 | 00:02.023 7
Jasper60 C 01:12.158 [ 00:00.218 | 00:06.712 | 00:04.615| 00:01.523 | 00:05.394 | 47
York68 T 01:12.263 [ 00:00.104 | 00:06.817 | 00:04.510| 00:00.323 | 00:01.700| 51
Florian86 B 01:12.275 [ 00:00.012 | 00:06.830 | 00:04.497 | 00:02.816 | 00:01.750 | 32
Christian30 B 01:12.768 [ 00:00.492 | 00:07.322 | 00:04.005| 00:03.309 | 00:01.258 | 33
Fabian610 B 01:13.247 | 00:00.479 | 00:07.801 | 00:03.526 | 00:03.788 | 00:00.779 10
Alexander55 C 01:13.543 | 00:00.296 | 00:08.097 | 00:03.230 | 00:02.908 | 00:04.009 | 33
Andreas33 B 01:13.742 | 00:00.199 | 00:08.296 | 00:03.031 [ 00:04.283 | 00:00.284 | 41
Cindy43 B 01:14.393 [ 00:00.651 | 00:08.948 | 00:02.379 | 00:04.935| 00:00.367 10
Thorsten52 C 01:14.557 [ 00:00.163 | 00:09.112| 00:02.216 | 00:03.922| 00:02.995| 41
Thies50 D 01:14.837 [ 00:00.280 | 00:09.392 | 00:01.936| 00:06.432 | 00:08.121 | 46
Soren22 C 01:14.862 [ 00:00.024 | 00:09.416| 00:01.911| 00:04.227 | 00:02.690 17
Tim6 B 01:15.276 [ 00:00.414 | 00:09.831 | 00:01.497 | 00:05.817| 00:01.249| 34
Andreas191 T 01:15.294 [ 00:00.017 | 00:09.848 | 00:01.479| 00:03.354| 00:01.330 2
Bjorn73 B 01:15.640 [ 00:00.345| 00:10.194| 00:01.133 | 00:06.181 | 00:01.613 | 26
Stephan98 C 01:15.912 [ 00:00.272 | 00:10.467 | 00:00.860 | 00:05.278 | 00:01.639 | 32
Thorsten93 C 01:16.236 [ 00:00.323 | 00:10.791 | 00:00.536 | 00:05.601 | 00:01.316| 38
Peter94 B 01:16.326 [ 00:00.089 | 00:10.880 | 00:00.447 | 00:06.867 | 00:02.299 | 33
Streetl T 01:16.357 [ 00:00.031 | 00:10.912| 00:00.416 | 00:04.417| 00:02.393| 50
Norbert58 D 01:16.421 [ 00:00.064 | 00:10.976 | 00:00.352| 00:08.016 | 00:06.537| 39
David62 B 01:16.456 [ 00:00.034 | 00:11.010| 00:00.317 | 00:06.997 | 00:02.429 | 28
Karsten64 B 01:16.500 [ 00:00.044 | 00:11.055| 00:00.273 | 00:07.041 | 00:02.473 12
Martin97 C 01:17.069 [ 00:00.569 | 00:11.624 | 00:00.296 | 00:06.434 | 00:00.483 | 32
Colin90 D 01:17.128 [ 00:00.059 | 00:11.683 | 00:00.355| 00:08.723 | 00:05.829 | 47
Guidol14 C 01:17.192 [ 00:00.064 | 00:11.747 | 00:00.419 | 00:06.558 | 00:00.359 | 39
Svenja57 C 01:17.354 | 00:00.161 | 00:11.909 | 00:00.581 | 00:06.720 | 00:00.198| 21
Marc31 C 01:17.624 [ 00:00.269 | 00:12.178 | 00:00.850 | 00:06.989 | 00:00.071 28
Jaqueline712 C 01:17.700 [ 00:00.076 | 00:12.255| 00:00.927 | 00:07.065 | 00:00.147 | 39
Thorsten56 C 01:17.984 [ 00:00.283 | 00:12.538 | 00:01.210| 00:07.349 | 00:00.431 34
Rainer961 D 01:18.409 [ 00:00.425| 00:12.964 | 00:01.635] 00:10.004 | 00:04.549| 35
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Christoph8 B 01:18.792 | 00:00.383 | 00:13.347] 00:02.019 | 00:09.334 | 00:04.766| 32
Sebastian70 D 01:18.842 | 00:00.049 | 00:13.397| 00:02.068 | 00:10.437| 00:04.116| 39
Kai-uwe63 C 01:18.867 | 00:00.025| 00:13.422] 00:02.094 | 00:08.232 | 00:01.314| 25
Florian89 D 01:18.868 | 00:00.000 | 00:13.423 ] 00:02.094 | 00:10.463 | 00:04.090 | 43
Volker34 D 01:19.211 | 00:00.343 | 00:13.766 | 00:02.438 | 00:10.806 | 00:03.746| 22
Karl-heinz95 C 01:19.508 [ 00:00.296 | 00:14.063 | 00:02.735| 00:08.873 | 00:01.955 37
Rick-marvin85 D 01:19.810 | 00:00.302 | 00:14.365| 00:03.037 | 00:11.405| 00:03.147| 39
P221843 D 01:19.881 [ 00:00.071 | 00:14.436| 00:03.108 | 00:11.476 | 00:03.076 5
Martinl3 C 01:20.361 [ 00:00.480| 00:14.916| 00:03.588 | 00:09.727 | 00:02.808 | 31
Michael7 C 01:20.800 [ 00:00.439| 00:15.355] 00:04.027 | 00:10.166 | 00:03.248 | 27
Edgar45 B 01:20.879 [ 00:00.078 | 00:15.433 | 00:04.105 | 00:11.420 | 00:06.852 10
Jacek29 D 01:21.234 | 00:00.355] 00:15.789 | 00:04.460 | 00:12.829 | 00:01.724| 36
Christoph77 D 01:21.872 | 00:00.638 | 00:16.427| 00:05.099 | 00:13.467 | 00:01.085| 28
Thorsten94 D 01:22.624 | 00:00.751 | 00:17.178 ] 00:05.850 | 00:14.218 | 00:00.334| 43
Ralf78 D 01:23.155| 00:00.531| 00:17.710| 00:06.381 | 00:14.750 | 00:00.196| 27
Dustin258 D 01:23.264 [ 00:00.108 | 00:17.818| 00:06.490 | 00:14.858 | 00:00.305 34
Peter2 C 01:23.608 [ 00:00.344 | 00:18.162| 00:06.834 | 00:12.973 | 00:06.055 9
Sebastian99 D 01:23.783 [ 00:00.175] 00:18.337 | 00:07.009 | 00:15.377( 00:00.824| 38
Jirgen311 C 01:25.157| 00:01.374 ] 00:19.712] 00:08.383 | 00:14.522 | 00:07.604 11
Porn83 A 01:25.254 | 00:00.097 | 00:19.809 | 00:08.481 | 00:19.809 | 00:15.497 5
P221781 D 01:25.288 | 00:00.033 | 00:19.842| 00:08.514 | 00:16.882 | 00:02.329 5
Sascha37 D 01:25.335| 00:00.047 | 00:19.889 ] 00:08.561 | 00:16.929 | 00:02.376 | 35
Sebastian96 D 01:25.505 | 00:00.170 | 00:20.060| 00:08.731 | 00:17.100 | 00:02.546| 29
Anna-linal§9 C 01:25.841 [ 00:00.336 | 00:20.396 | 00:09.068 | 00:15.207 | 00:08.288 | 21
Kim79 D 01:26.048 [ 00:00.207 | 00:20.603 ] 00:09.275| 00:17.643 | 00:03.090| 24
Uwe35 D 01:26.072 [ 00:00.023 | 00:20.626 | 00:09.298 | 00:17.666 | 00:03.113 | 21
Lara2l D 01:26.775 | 00:00.703 | 00:21.329] 00:10.001 | 00:18.369 | 00:03.816| 32
Joerg88 D 01:29.015 [ 00:02.240 | 00:23.569 | 00:12.241 | 00:20.609 | 00:06.056 18
Claudia75 D 01:32.592 | 00:03.577] 00:27.147] 00:15.819 | 00:24.187 | 00:09.634| 30
Milena24 D 01:35.928 | 00:03.336 | 00:30.483 | 00:19.155| 00:27.523 | 00:12.970| 23
Viktoria553 D 01:36.602 [ 00:00.673 | 00:31.157] 00:19.829 | 00:28.197 | 00:13.644 16
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